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1729378
1729378
2527876
1798322
3521535
4235509
3768659
4519893
6242951
3769672
3534475
4036851
5450194
3933109
1642766
4098437
3681666
1366452
2148384
1869220
1869220
1869220
2323356
2323356
2323356
2975671
2975671
2975671
1871832
1871832
1871832
3698271
3698271
3698271
3191395
3191395
3191395
1497282
1497282
1497282
2529813
2529813
2529813
1110788
1110788
1110788
1349284

NOMBRES

PEDRO LUIS
PEDRO LUIS

JUAN BAUTISTA
OSVALDO

WILMA TERESA
BASILIO

ALFREDO
ADALBERTO
DIANA MERCEDES
FRANCISCA RUMULDA
LEONCIO

SILVIO

CINTHYA LORENA
FELICIANA DE LA PAZ
PEDRO

VITOR GUILHERME
JUAN ANTONIO
IGNACIA

SILVINO

SANTIAGO RAMON
SANTIAGO RAMON
SANTIAGO RAMON
RUBEN RODRIGO
RUBEN RODRIGO
RUBEN RODRIGO
SONIA BASILIA
SONIA BASILIA
SONIA BASILIA
PEDRO NOLAZCO
PEDRO NOLAZCO
PEDRO NOLAZCO
GERONIMO
GERONIMO
GERONIMO
PABLINO RAMON
PABLINO RAMON
PABLINO RAMON
NINO ESTANISLAO
NINO ESTANISLAO
NINO ESTANISLAO
ANIBAL

ANIBAL

ANIBAL

RUFINO

RUFINO

RUFINO

GUSMAN

APELLIDOS

VERA GONZALEZ
VERA GONZALEZ
GIMENEZ MARTINEZ
CANETE LOPEZ
VIVEROS MERCADO
SANCHEZ RIVAS
GONZALEZ VERA
NAVARRO FRANCO
SALINAS ZARZA
VILLALBA PERALTA
GIMENEZ GAUTO
GOMEZ LOPEZ
ARICAYE
VELAZQUEZ
COHENE VERA
AVILA GOMES
ENCISO VILLALBA
BENITEZ GONZALEZ
RIVAS MARTINEZ
MEDINA LEZCANO
MEDINA LEZCANO
MEDINA LEZCANO
ARMOA BENITEZ
ARMOA BENITEZ
BENITEZ GONZALEZ
FIGUEREDO NURNEZ
FIGUEREDO NUNEZ
FIGUEREDO NUNEZ
LOPEZ FLEITAS
LOPEZ FLEITAS
LOPEZ FLEITAS
ROJAS CARVALLO
ROJAS CARVALLO
ROJAS CARVALLO
RODA REINALDO
RODA REINALDO
RODA REINALDO
MARECO MENDOZA
MARECO MENDOZA
MARECO MENDOZA
BAREIRO

BAREIRO

BAREIRO

NUNEZ

NUNEZ

NURNEZ

MORENO CANETE

ESTADO

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO

REMUNERACI OBJETO_GTO F.F.

ON TOTAL
1200000

900000
1000000
900000
1000000
1000000
1000000
2000000
700000
650000
800000
1500000
350000
300000
1200000
1600000
1600000
200000
200000
560000
295000
45000
360000
295000
145000
360000
295000
145000
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295000
145000
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295000
145000
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295000
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295000
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145000
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CATEG

MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP

14400000
10800000
12000000
10800000
12000000
12000000
12000000
24000000
8400000
7800000
9600000
18000000
4200000
3600000
14400000
19200000
19200000
2400000
2400000
6720000
3540000
540000
4320000
3540000
1740000
4320000
3540000
1740000
4320000
3540000
1740000
4320000
3540000
1740000
4320000
3540000
1740000
4320000
3540000
1740000
4320000
3540000
1740000
4320000
3540000
1740000
6000000

DEVENGADO CONCEPTO

4800000 SUELDO
3600000 GASTO DE REPRESENTACION
4000000 SUELDO
3600000 SUELDO
4000000 JORNALES
4000000 JORNALES
4000000 JORNALES
8000000 JORNALES
2800000 JORNALES
2600000 JORNALES
3200000 JORNALES
6000000 JORNALES
1400000 JORNALES
1200000 JORNALES
4800000 JORNALES
6400000 JORNALES
11200000 JORNALES
800000 JORNALES
800000 JORNALES
2240000 GASTO DE REPRESENTACION
1180000 DIETAS
180000 VIATICO
1440000 GASTO DE REPRESENTACION
1180000 DIETAS
580000 VIATICO
1440000 GASTO DE REPRESENTACION
1180000 DIETAS
580000 VIATICO
1440000 GASTO DE REPRESENTACION
1180000 DIETAS
580000 VIATICO
1140000 GASTO DE REPRESENTACION
1180000 DIETAS
580000 VIATICO
1140000 GASTO DE REPRESENTACION
1180000 DIETAS
580000 VIATICO
1140000 GASTO DE REPRESENTACION
1180000 DIETAS
580000 VIATICO
1140000 GASTO DE REPRESENTACION
1180000 DIETAS
580000 VIATICO
1140000 GASTO DE REPRESENTACION
1180000 DIETAS
580000 VIATICO
2666000 JORNALES

MOVIMIENT LUGAR CARGO

INTENDENTE
INTENDENTE
SECRETARIO GENERAL
SECRETARIO AUXILIAR
CAJERA

DIRECTOR DE TRANSITOGENERAL

TESORERO

SECRETARIO AGRICULTURA
ENC. DE CODENI
SECRTARIA DE LA JUNTA

OPERADOR DE DESMALEZADORA

CHOFER EN AMBULANCIA

LIMPIADORA PUESTO DE SALUD
LIMPIADORA DE MUNICIPALIDAD

CHOFER EN CAMION TUMBA
CHOFER EN PALACARGADORA
CHOFER EN NIVELADORA
ENC. DE POLIDEPORTIVO
CUIDADOR DE MATADERIA
PTE DE LA JUNTA M.
PTE DE LA JUNTA M.
PTE DE LA JUNTA M.
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CAPILLIT/ COMISION POR VENTAS

FUNCION REAL QUE CARGA
CUMPLE

INTEDENTE 07:00 a 12:00
INTEDENTE 07:00 a 12:00
SECRETARIO GENERAL  07:00 a 12:00
SECRETARIO AUXILIAR ~ 07:00 a 12:00
CAJERA 07:00 a 12:00
DIRECTOR DE TRANSITOC 07:00 a 12:00
TESORERO 07:00 a 12:00

SECRETARIO AGRICULTUF 07:00 a 12:00
ENC. DE CODENI 07:00 a 12:00
SECRETARIA DE LA JUNTA 08:00 a 12:00
OPERADOR DE DESMALE: 07:00 a 15:00
CHOFER EN AMBULANCI/ 07:00 a 17:00
LIMPIADORA PUESTO DE 06:00 a 08:30
LIMPIADORA DE MUNICIF 06:30 a 08:30
CHOFER EN CAMION TUN 07:00 a 16:00
CHOFER EN PALACARGAL 07:00 a 16:00
CHOFER EN NIVELADORA

ENC. DE POLIDEPORTIVO 14:00 a 17:00
CUIDADOR DE MATADERI 06:00 a 16:00

PTE. DE LAJUNTA M. 08:00 a 11:00
PTE. DE LAJUNTA M. 08:00 a 11:00
PTE. DE LAJUNTA M. 08:00 a 11:00
CONCEJAL 08:00 a 11:00
CONCEJAL 08:00 a 11:00
CONCEJAL 08:00 a 11:00
CONCEJAL 08.00 a 11:00
CONCEJAL 08:00a11:00
CONCEJAL 08:00 a 11:00
CONCEJAL 08:00 a 11:00
CONCEJAL 08:00 a 11:00
CONCEJAL 08:00 a2 11:00
CONCEJAL 08:00 a 11:00
CONCEJAL 08:00 a 11:00
CONCEJAL 08:00 a 11:00
CONCEJAL 08:00 a 11:00
CONCEJAL 08:00 a 11:00
CONCEJAL 08:00 a 11:00
CONCEJAL 08:00 a 11:00
CONCEJAL 08:00 a 11:00
CONCEJAL 08:00 a 11:00
CONCEJAL 08:00 a 11:00
CONCEJAL 08:00 a 11:00
CONCEJAL 08:00 a 11:00
CONCEJAL 08:00 a 11:00
CONCEJAL 08:00 a 11:00
CONCEJAL 08:00 a 11:00

COMISION POR VENTAS 07:00 a 12:00

DISCA TIPO ANO DE

PACID
N

Z2zZ2zZ2zZ2zZ2zZ2zZ2Z2Z222Z2222Z222222222222222Z222Z2Z222Z2222222222

INGRESO

2015
2015
1997
1992
2007
2008
2010
2007
2014
2011
2013
2015
2013
2008
2016
2016
2016
2007
2007
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